
* EERLIJK DUURT LANGST     * LIBOURNE          26-07-25 * Los  : 07.20             S:0055 * 
* VIANE                    * 34 Jaarse                  * Basis: 740000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.50  0.75  1.00  1.50  2.00            0.25  0.50  0.75  1.00  1.50  2.00  4.00 12.00 20.00 50.00 50.00             INL   BON   INS STRUM STUNT   DER   KRT   AUT   A2S   A3S   A4S   A5S   DAG    LP           

----- ----- ----- ----- ----- -----           ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----           ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----           

   10    10     0     0     0     0 AS2          29    29    29     2     2     1     1     0     0     0     0 MIEZEN       29    29     3     3     0     0    10     0     4     3     0     0    24    27 DIVERSEN  

   10    10     0     0     0     0 OS2           5     5     5     2     2     0     0     0     0     0 POELEN          * (C)2025w Data Technology Deerlijk

   10    10     0     0     0     0 RAKEND        5     5     5     2     2     0     0     0     0 SPECIAL               *  7 Deelnemers

   10    10     0     0     0     0 GROEP 2\4     5     5     5     2     2     0     0     0     0 KLEINIG               * Klachten tot 4dagen na de lossing ENKEL per mail

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL NAAM                 GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID NR     MIEZ   POEL   SPEC  KLEI   AS2   OS2  RAKE  GROE   INL  BON  INSSTRUMSTUNT  DER       KRT  AUT  A2S  A3S  A4S  A5S  DAG   LP     TOT  PL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 EECKHOUT Y- SPILEERS RONSE      8  6  727273 BE4088504-24 17.40140 1172.5797 3000   4.50      -      -     -     -     -     -     -  3.0025.00    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   32.50   1

  2 EECKHOUT Y- SPILEERS RONSE      8  8       2 BE4088431-24 17.47170 1159.4011 3000   4.50      -      -     -     -  6.00     -  6.00  3.0020.00    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   39.50   2

  3 EECKHOUT Y- SPILEERS RONSE      8  2       3 BE4088495-24 17.52250 1149.9902 3333   4.50   6.00   7.50  7.50     -     -     -     -  3.0015.00    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   43.50   3

  4 DEVOS TONY           VOLLEZEL   7  3  741232 BE2041931-24 18.25200 1114.0762 0000      -      -      -     -     -     -     -     -     -    -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -           4

  5 EECKHOUT Y- SPILEERS RONSE      8  7       4 BE4088500-24 18.21580 1098.6550 3000   4.50      -      -     -  6.00  1.50* 6.00     -  3.0010.00    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   31.00   5

  6 EECKHOUT Y- SPILEERS RONSE      8  4       5 BE4088475-24 18.23560 1095.4006 3000   4.50      -      -     -     -     -     -  1.50* 3.00 7.50    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   16.50   6

  7 EECKHOUT Y- SPILEERS RONSE      8  5       6 BE4088486-24 18.28490 1087.4026 3000   4.50      -      -     -  1.50*    -  1.50*    -  3.00 7.50    -    -    -    - 18.00/N 6    -    -    -    -    -    -    -   36.00   7

  8 VAN SCHOORISSE GEERT NUKERKE    3  2  729671 BE4086606-24 18.40140 1072.6775 3333   4.50   6.00   7.50  7.50     -     -     -     -  3.00 7.50    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   36.00   8

  9 EECKHOUT Y- SPILEERS RONSE      8  1       7 BE4088498-24 18.45100 1061.4541 3333   4.50      -      -     -     -     -     -     -  3.00 7.50    -    -    -    -         -    -20.00    -    -    -    -    -   35.00   9

 10 PELDERS MARCEL       LESSINES   5  2  730670 BE1046120-24 18.59020 1045.2577 3000   4.50      -      -     -     -     -     -     -  3.00 7.50    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   15.00  10

 11 EECKHOUT Y- SPILEERS RONSE      8  3       8 BE4088484-24 18.57140 1043.0841 3000   4.50      -      -     -     -     -     -     -  3.00 7.50    -    -    -    -         -    -    -25.00    -    -    -    -   40.00  11

 12 BOSCHMANS RONY & GEE HERNE      2  1  737605 BE2040137-24 19.11380 1036.4959 3000   4.50      -      -     -     -     -     -     -  3.00 7.50    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    - 6.75   21.75  12

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : MIEZEN 1.00 2.00 / MIEZEN 1.50 3.00 / MIEZEN 2.00 2.00 / MIEZEN 4.00 4.00 / POELEN 1.00 2.00 / POELEN 1.50 3.00 / SPECIAL 1.00 2.00 / SPECIAL 1.50 3.00 / KLEINIG 1.00 2.00 / KLEINIG 1.50 3.00 / 

DIVERSEN INS 15.00 / DIVERSEN LUSTRUM 22.50 / DIVERSEN DAG 6.00 / 

PELDERS MARCEL 23.75 / EECKHOUT Y- SPILEERS M 2.00 / UYTTERHAEGEN-VAN DORPE 1.50 / D'HONDT MICHEL & FILIP 13.25 / VAN SCHOORISSE GEERT 28.50 / BOSCHMANS RONY & GEERT 0.50 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


